'&lndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Coctn v 8fone 028
Mzsr. Pamela Zueck CHIHUAHUA hora de lmpre‘si_éz 09:08 2. m.
: Poliza: E00284 Del 16/01/2024 Pagina | 1

Rep: rptPoliza
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL MARIA BONITA VIVIANA
ARREOLA CHAVEZ
Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA Folio / Cheque : SPEI
6035
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $3,472.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL
MAR{A BONITA VIVIANA ARREOLA CHAVEZ
0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,472.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL
MARIA BONITA VIVIANA ARREOLA CHAVEZ
Sumas iguales => 3,472.00 3,472,00

013

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord; Pamela Zueck



28 12 2023

S
921 11662 “°°
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA F RONTERA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL MARIA BONITA, F/

$3,472.00 MN.

OPERADO

oy
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR75 Tes 01

“Tronsteren Cia

X



(L\ el c!-'\(_u. Pilsg ,_) q :?_

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: Mtra. Viviana Arreola Chavez AREA/FAC: Secretaria Particular
FECHAS : 7- 8 dic DESCRIPCION: CONGRESO STEM CD .JUAREZ
Fecha:
Nombre: Mtra Viviana Arrecla Chavez No.Empleado:|  JEEEN |
Puesto; Secretaria Particular
I Adscripcion: Rectoria

Dir, Coordinacion ¢ Facultad: Secretaria Particular

Transporte: Aéreo Temestre Ptblico Auto UACH X Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hosped: X
: Num noches de hotel 1
Destino: Cd.Juarez. Escalas:
Numero de acompaniantes 3
Salida: Fecha:  07-dic-23 hora: Duracién de la Comision
Regreso: Fecha; 08-dic-23 hora: No. de dias: | 2
Cuenta de transferencia Banco Santander
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE
REPRESENTACION , COORDINACICN Y LOGISTICA DEL CONGRESO STEM, CD. JUAREZ.

z
Acompanante: Relaci Publ IS Susana Baca de Iayf:asas, Lic. Tomas Emilic Avilcz, MWW Lic. Sergio Quiniones, Coordinacion enlace estudiantil,
: AUTORIZACION e |
— : F
ﬂ\T /"'G‘IRECTUR c onnmnonéJ E !
/ -ERE ADO DIRECTOR ADMINISTRATI AREA J RECT! E LA UACH
Mtra. \hwaha h‘#rgolﬁ léﬁige e, Alberto ENESPinckDicken Mfra VLvia QrmCIatthL

tro. Luis Alf ivera Campos
Nombre Nomb, Nombre Aombre ]

* RECI é-{/ 7
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CAN DDE: $12,300.00 HOTEL $1785 X 4PERSONAS
Son dose mil pesos 00M00 mo- ALIMENTOS $1280 X 4PERSONAS
Por concepto de gastos a comprabar en I ferida y solicitada en 2l pr te formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Caja Unica.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisi6n conferida dentro de los siguientes § dias al regreso del viaje, autorizo a la
Universidad Auténoma de Chihuahua realice el to por némina de la idad de $12.300.00 conforme
a la legislacion aplicable
Chihualis, Chih. a 15 Dic de 2023

dla mes afio
Numero empleado:
Nombre: Mtra. Vlviana Arreola Chavez Firma:

Autorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencin presupuestal
Aggudes pendientes
Por los Boletos de Avion: L
Por (os Galos a Comprobar. Vg Bo, Gontubilidad

OPERADO
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CON REGURSQS PROPIOS
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Maria Luisa Onfiveros


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF9504121Z4

Expedicion: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: T Ingreso
RF.C. UAC681018EG] Referencia No. AS51828
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién 2023-12-13T12:40:33
ARREOLA CHAVEZ VIVIANA No. de Certificado  00001000000505604753
CALLE ESCORZA 900 CENTRO FOTIOFISCAL

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 6FOCDOF9-DCEC-F646-9E43-CBODB6ESFOB0

C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Uso CFDI:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2023-12-13T13:35:34
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos B e onCentiicacions ISCRINDICE
Leyenda
Habitacién: 422 Personas: 2 Fecha Entrada : 07/12/2023
Folio Interno : 48902 Tarifa: 1,736.00 Fecha Salida: 08/12/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
07/12/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0308746 422 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 124.00
Subtotal 1,550.00
8% IVA 124,00
4% ISH 62.00
Total 1,736.00
[UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. ] 0
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido : . CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir )
Moneda: MXN
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ ]
LA CANTIDAD DE 1,736.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL - % FIJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900 CENTRO EIRNMALY _
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO ADO £ it
CP: 31000 RFC: UAC681018EG1 QPE -
Sello Digital del CFDI 7008 '

16SO9mF7WPKK Z6sK Ab2/FoP2Nppf7ShXQJ4t4DM-+yZoUaOrhQT44VgtxryRHWA] 'ﬁm@ﬁmw‘*icd'fﬁ TUDSQnd-+UosVoUSNgMH20R 1Y
D8lbeD7KyraFoULrKqF59r7gixiDNP8hp6rl TXFzrKKzn25i3edkZ p9prBmA;ﬂaH ulgjOt46qDs0cW 71 D3NTur572YFDIIRICFKIXEQbeZrcoVUg
wM+P1/Dxe5J04LgYc5qGIDNNIKD73SIEO0F dxovts0A0XRzPZOPVX2LDxYnO86XprFooe3180E0Zc1sX7+xNWcVHZylOfb1 PqGKw==

Sello del SAT

okrNA2KmmY7qel hUI7TNWYYQqE4¢QrJE2hqNOqk2 LNNtvrXIFm6B7SkdC6nhn71zVdcjzdFhSC7h3sSzWswx 7zE62KIK08JU/W+QGpHu2hy VVHRISXQRIQ/i0
A00cCH7WRXLaAVRIIR80sczgPZ/jik0A 1TURnfelAiTXi7iyyFKjONMY 1fcO+vYab9081GNiIQ4fPRhPFSoln/ul. 1 AwqHF/j+PTg5tiUhc+u8YJszu5SwP86qbxhr7 Ty
bmYYdstoy2+ik190+{ffMhIv+T2eWOTDwQCIZVWY/150¢cPg509Z6kUwcsuSbN1GZXrLaobhTFcqcaoyAFc+LmbO04NcFgXUQ—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

I1.1]6FOCDOF9-DCEC-F646-9E43-CBODB6ESF0B0|2023-12-

13T13:35:34|SCD110105654]6SO9mF7WPkKZ6sK Ab2/FoP2Nppf7ShXQJ4t4DM+1ryZoUaOrhQT44VgtxryRHW AjjoRIDy9d
m/dHgmecTCD3UYvicdTX5TUDSQn4+UosVoUSNgMH20R 1YD81beD7KyraFoULrKqF59r7glxiDNP8hp6ri TXFzrKKzn25i3
edkZp9wpZBmA 5eBulySbIRoFonDbulgjOtd46qDsOcW71D3IN7ur57zYFDII8iCFKIXEQbcZreoVUgwM+P1/Dxe5J04LgYeS5q
G9DNNIKD735tEO0Fdxovts0A0XRzZPZQPVX2LDxYnO86XprFooe3 180E0Zc1sX7+xNWcVHZylOfb 1 PqGKw==/000010000

00702501858]| QCS\'\Q \GlD
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" E
Total-p 2747




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www,w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"”
Version="4.0" Serie="A" Folio="51828" Fecha="2023-12-13T12:40:33"
Sello="]6S09MF7WPkKZ6sKAb2/FoP2Nppf75hXQJ4t4DM+ryZoUalrhQT44vgt xryRHWA] JoRIDy9dm/ dHgmec TCD3U9vicdTX5TUDSQNR4+UosVoUSNGMH20R1YDB1beD7KyraFoULrKqF59r7g1xiDN
FormaPago="99" NoCertificado="00001006000505604753"
Certificado="MITGMTCCBBMEAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDALMDU2MDQ3NTMWDQY JK0ZThvcNAQE | BQAWggGEMSAWHEYDVQQDDBIBVVRPUK1EQUQEQeVSVELGSUNBRESGSQTEUMCWGALIUECgwlUOVSVk1D
SubTotal="1550.08" Morieda="MXN" Total="1736.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
<cfdi:Emisor Rfc="CHF2504121Z4" Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdl:Receptor Rfc="UAC6B1018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenFlscalReceptor="6@3"
UsoCFD1="G@3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111800" Noldentificacion="1" Cantidad="1.00" ClavelUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Des<ripcion="HOSPEDAJE"
ValorUnitario="1550,00" Importe="1550,080" ObjetoImp="082">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="1558,80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.086000" Importe="124.88"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdl:Concepto>

</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="124.80">
<efdi:Trasladas>
<cfdi:Traslado Base="1550.00" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.088000" Importe="124.88"/>
</cfdiiTraslados>

</cfdl: Impuestos>
<cfdi:Complementos
<implocal:ImpuestoslLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="9.00" TotaldeTraslados="62,08">
<implocal:Trasladoslocales ImplLacTrasladado="ISH" TasadeTraslado="4.00" Importe="62,00"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" UUID="6FOCDOF9-DCEC-F646-9E43-CBODBEESFOBR" FechaTimbrado="2023-12-13713:35:34"
SellaCFD="]6S09mMF 7WPkKZ6SKAb2/FoP2Nppf7ShXQI4t4DM+ryZoUaOrhQT44vgtxryRHWA] joRIDY9dm/dHgmec TCD3U9vL cdTX5TUDSQn4+UosVoUSNqMH20R1YD81beD7KyraFoULrKqF59r
NoCertificadoSAT="00061000000782501858"
SelloSAT="okrNA2KmmY7qelhUJ7NWYYQQE4cQrIE2hgNeqk2LNNtvrX1Fm6B75kdC6nhn7IzVdc]zdFhSC7h3sSzWswx7zE62KIKO8IU/W+QGpHU2hyVVHRISXQRIQ/10A88c CH7WRXLaAVRIIRS
RfcProvCertif="SCD118105654" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdii:Comprobante>

OPERADO

. nn
CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srmeowne - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validaciéon de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

171410
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

CHF950412124
13/12/2023
$1,736.00

51828
6FOCDOF9-DCEC-F646-9E43-CBODB6ESFOBO
Por definir

CHF9504121Z4

OPERADO

00

CON RECURSOS PROPIOS



CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV, SAN LORENZOQ, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHITHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicién: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
R.F.C. UAC681018EG1 Referencia No. A51830
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fechay Hor.'a de Emisiéon 2023-12-13T12:43:36
ARREOLA CHAVEZ VIVIANA No. de Certificade  00001000000505604753
CALLE ESCORZA 900 CENTRO B
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA, MEXICO 7DC8145B-8C13-C448-83F9-A0CBF7D9C4F6
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Uso CFDI: GO03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2023-12-13T13:38:41
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RS oveedonCentiflcacion S CRIGIONE
Leyenda
Habitacion: 624 Personas: 1 Fecha Entrada : 07/12/2023
Folio Interno : 48904 Tarifa: 1,736.00 Fecha Salida: 08/12/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
07/12/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0308801 624 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 124,00
Subtotal 1,550.00
8% IVA 124.00
4% ISH 62.00
Total 1,736.00
[UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ ]

LA CANTIDAD DE 1,736.00 VALOR RECIBIDO A MIINUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FIJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CALLE ESCORZA 900 CENTRO F"“ﬁp E R AD 0

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
CP: 31000 RFC:  UAC681018EGI 1923

Sello Digital del CFDI CON RECURSOS PROPIOS

NmOP3ig8sy8mo3KgRrZ5+Priatj VHoDSZBrJH8kZQae | faCT6RRbQUINonQHnILSuWQu878ZP1zKXx4QIX8 LChrbp4SkTvVoqeS0pv+2e WC/YKAKT+ApL/vo
wonyet+W I FSmCtOwifDUP/gktry fzpKaxiOGUfSFOISNIEX WVBzSqEo 1/ 118X2NnU7KnE3 APPMq7yseymUanEzX 1g/W7lxpbzK BIA 1 ZsH55S2LZAd viKtWek3RP
GNDqW6eiQNV7/w/vDvqzWRhp3lzufLKPiXYOS2{UAP/IMRNmSsCr5izsQxOLeTwFhbmllk/Mc72UWPXvp9 hTZ138G4X9+xcZ65Q==

Sello del SAT

Jc7jRxdShyFDnABjXhqX1XzF Wm3P7KMssh6 EUZLS+eYPJCAERW3E3NOX Vejjt3pyjF7dx1zCeljjBIMY +Tul Nk+zstWul aih/p2nBUcaawhmITEgimB6a3LeXrP
07X22FTOSTQUIHtQ/F7xfSM3NAmATX 7ErwrNDMZaK 837V Y/RkqMM/NdWadbeMSmDp8{VBm6 | Bs4UKm9yyBlagrY oKdspMLb INwwZ6iClkp 1 HmlyU
ZWyVIszrMLeLIt 12QF94+CM/Vmyhe YO TVZuHa%H1 W4tLy3+NIvYInr/IDnNzJ6Vel LngHQi8ydfSVScSXVeOVZWRS+grzAZwRBaoQ—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

I1.1[7DC8145B-8C13-C448-83F9-AOCBF7D9CAF6/2023-12-
13T13:38:41|SCD110105654]NmOP3ig8sy8mo3KgRrZ5+PrlatjVHoDSZ81JH8kZQae1 faCTGRRbQUINonQHNILSuWQu878ZP
12KXx4QIX8L Chrbp4SkTvVoqgSOpv+2eWC/YKAK T+ApL/vowonye+W 1 FSmCtOwifDUP/gk+ry fzpKaxiOGUfsFOISNIX W
VB25qEo1/118X2NnU7KnE3 APPMq7yseymUanEzX 1g/WTlxpbzK8IA 1ZsH5552LZAdviKtWek3RPGNDqW6eiQNV 7/w/vDv
qzWRhp31zufLKPiXYOS2iUAP/JMRNmSsCr5izsQxOLeTwFhbmllk/Mc72UWPXvpIhTZI38G4X9+xcZ65Q==(000010000007

02501858 Tola\- ¥ 3.497¢
(ota IS5

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www,w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal”

xmlng:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4

http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdv4a.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Version="4,0" Serie="A" Folio="51830" Fecha="2023-12-13T12:43:36"
Sello="Nm@P31gBsy8mo3KgRrz5+PrlatjVHoD5Z8rIHBkZQae1faC TERRBQUFINONQHN1L5uWQU878ZP1zKXXAQIXBLChrbpdSkTvVoqgSepy+2eWC/YKAKT+APL/ vowonye+W1FSmCtowifOUP/gk+r
FormaPago="99" NoCertificado="00001600000505684753"
CePtiFicadc:"MIIGMTCCBBmgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUZMDQBNTMwDQYJKOZIhV:NAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglUGVSVle
SubTotal="1550.00" Moneda="MXN" Jotal="1736.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="91" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
<cfdi:Emisor Rfc="CHF9504121Z4" Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilinFiscalReceptor="3100@" RegimenFiscalReceptor="6@3"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111800" NoIdentificacion="1" Cantidad="1.8@" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="HOSPEDAJE"
ValorUnitario="1550,00" Importe="155@.00" Objetolmp="082">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1550.8@" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasalCucta="0.,080860" Importe="124.08"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Canceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="124.80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1550,88" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.080080" Importe="124.00"/>
</cfdiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="@.00" TotaldeTraslados="62.08">
<implocal:Trasladostocales ImpLacTrasladade="ISH” Tasadelraslado="4.00" Imparte="62,00"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" UUID="7DC8145B8-8C13-C448-83F9-AQCBF7DICAF6" FechaTimbrado="2023-12-13T13:38:41"
SellaCFD="NmeP3ig8sy8mo3KgRrZ5+PrlatjVHoD5Z8rJH8kZQaelFaCT6RRhQUFINONQHN1LSUWQUB7BZP1zKXX4QIX8LChrbpdSkTvWoqgSepy+2eWC/YKAKT+ApL /vowonye+W1FSmCtowifD
NoCertificadoSAT="00001000000702501858"
5elloSAT="]c7JRxdShyFDnABjXhqX1XzFWm3P7KMsShEEUZLS+eYPICAERWIE3NAXVc]Jt3pyF7dxIzCc I jBItMY+TulNk+zstWulaih/p2nBUcaawhmlTEgimB6a3LcXrP@7X22F TOSTQFIU]
RfcProvCertif="5CD110185654" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</ctdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srerwatoon - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

171413
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

CHF950412124
13/12/2023
$1,736.00

51830
7DC8145B-8C13-C448-83F9-A0CBF7D9C4F6
Por definir

CHF9504121Z4

OPERADO

.. o
CON RECURSOS PROPIOS



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 05/12/2023

URIVERSIDAD AUTONOMA D3k

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

At LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

a Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nembieidelitessped Entrada salida habitacién personas Reservaclén
VIVIANA ARREOLA CHAVEZ 07/12/2023 | 08/12/2023 | 2 DOBLES 4 231207007

-_-—-__-_-—__-“"-——-—_
\

Sirva la presente como carta garantia de la reservacién antes solicitada a Lic, Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceplos, que se encuentran marcados

con una X:
X  |Habitacion e impuestos 5N, Lavanderia
X Alimentos \\ Transportacion
Bar . |Ofros
Largas Distancias . |PROPINAS OPERADO
. m
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definy  GON RECURSOS PROPIOS
UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccidn:
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

T -, S Kover Mavbne,
L.A.E. ALBERTO'ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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Lugar: Chihuahuga, Chih
Fecha: 05/12/2023

UNIVERSIDAL ALTONDMA DE

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARfA BONITA CD JUAREZ

Attnh;  LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medic de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacidn(es).

G Fecha de Fecha de J(po de |/ No.De Clave de
Hombre del Hussped Entrada .f/ sallda abitaclén / personu)v/ Reservacion
VIVIANA ARREOLA CHAVEZ 07/12/2023 | 08/12/2023 | 2 DOBLES 4 231207007 /
\ =
. _\\-——\—-
-_-__“_-_“ﬂ—_._
"——_‘_-_-_‘-—‘_"-—\—_

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a lic, Lucero Cerecres

la empresa se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X;
X  |Habitacion e impuestos N Lavanderia
X  |Alimentos L Transportacion
Bar N\, |Otros Pea—
"\ JLorges Distancias \ |PROPINAS 0 PE RADO
_ .
Favor de tacturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir co" RECURSOS PRUP'OS
UAC4BT01BEGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 403
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000
Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccidn:
Y el soporte fisico (TICKETS DE A! H!! !!!l en original en las oficinas corespondientes
Atentamente:

L.AE. ALBERTCYELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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Lugar, Chihuahua, Chin
Fecha: 05/12/2023

UN) vusuuw;,\r.'n}vx'u.w; Ok

CHIHU A SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

AH'n: LIC. LUCERO CERECERES
E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:
Por medic de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacion|es).
. Fecha de Fecha de ﬁo de No. De Clave de
Nombieideljitussped Entrada // salida abftacidén / pefsonu/ Reservacion ;
VIVIANA ARREOLA CHAVEZ 07/12/2023 | 08/12/2023 | 2 DOBLES 4 231207007 /
* -—__._-‘—___"—‘-u—._
___-—___‘-—-—__

Siva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a lic, Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pogo de los siguientes conceptos, que se encueniran marcados

conuna X:
X Habitacion e impuestos \ Lavanderiq
X  |Alimentos L Transporiacion - s
. |Bar \.__[Oftros 0 P E RADO
“\|Largas Distancias N\ |PROPINAS
.M
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: CON RECURSOS PROPIOS

UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

UAC4BI1018EG1T Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: $03

COL, CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:
Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTQS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

LA.E. ALBERTO'ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo

DIRECCION
TS HIGTRATIVE
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(;,ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e

echay | 28/dic./2023

Usr: Jazmin Macias CHIHUAHUA hora de Impresion | 06:53 p. m.
Rop: plPoliza Poliza: P26402 Del 13/12/2023 Pégina | 1

Concepto: UC HOSPEDAJE CD JUAREZ DEL 07-08 DIC POR CONGRESO STEM VIVIANAARREOLA, SUSANA BACA, TOMAS
ALVIDREZ. GD Compra : 30495 Factura: 0BO, 602 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V.

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-1100- Vidticos en el pals G. Corriente $3,348.00 FF:14898, GD Compra : 30495 Factura: 0BO, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA § A
DEC.V.
0002 8250-14898-UACH23-1100- Viaticos en el pais G. Corriente $124.00 FF:14898, GD Compra : 30495 Factura: 0B0, 602
17501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA §.A
DECYV.
0003  8240-14898-UACH23-1100- Viéticos en el pais G. Corriente $3,348.00 FF:14898, GD Compra : 30495 Factura: 0BO, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA §. A
DEC.V.
0004 8240-14898-UACH23-1100- Viaticos en el pais G. Corriente $124.00 FF:14898, GD Compra : 30495 Factura: 0BO, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DEC.V.
0005 5137-37501 Vidticos en el pais $3,472.00 FF:14898, GD Compra : 30495 Factura: 0B, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A
DECV.
0006  2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $3,472.00 FF:14898, GD Compra : 30495 Factura: 0BO, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A
DECYV.
Sumas iguales => 6,944,00 6,944.00

Elaboré: Jazmin Macias



image001.png https://mail.google.com/mail/u/0/

| & S d HOJA DE DATOS
antander CUENTA DE CHEQUES
BaNCO SAMTANDER {MExico), $.A, CUENTA SANTANDER PYME

INSTITUCION DE BANCA MOLTI PLE
GRUPD FINANCIERO SANTANDER MEXICO

26/MAYO/2022
0441 SUC. VALLE SENECU
GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO OEL

Nimero de cuemta CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CUENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Codigode Clients 06258607

OPERALU
nn
CON RECURSOS PROPIOS

Idel 15/01/2024, 11:40 a. m.
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16/1/24, 12:43 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 12:41:18 PM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: LAURAS Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcién: CR 11662 FACT A51828 Importe de la operacién: 3,472.00 MXP
Cuenta de retiro: I Cuenta de depésito: |G
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER

16/01/2024

CR 11662 FACT A51828

ASD 6551399990

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México

0000545434

0033286029

100%

Usuario

LAURAS

LAURAS

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—

100 %

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

16/01/2024

12:41:17

002601002401160000545434

1401202401161241170033286035

Operado

Fecha

16/01/2024

16/01/2024

OPFRA D) @poreconm

1024

< ON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servlet/OperacionCBTFServIet'?proces0=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=ﬂrmas_pibee__o... 1M
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